
Zadavatel: Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek 

 
v souvislosti se zveřejněním výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 

zadávané dle “Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“ 

Název zakázky: 

„Vým ěna oken v bytovém domě č.p. 1954, ul. Legií ve Varnsdorfu“ 

 
Zadavatel doplňuje a mění zadávací podmínky v tomto rozsahu: 

 
4. Požadavky na rozsah předmětu plnění 
Zadavatel požaduje rozsah předmětu plnění dle následujících počtů a orientačních rozměrů 
stávajících oken. Záruční doba: Zadavatel požaduje minimální záruční dobu v délce 60 
měsíců.  
 
Celkový počet, typ a rozměry stávajících oken (vnitřní rozměr) v domě Legií č.p. 1954, které 
budou měněny: 
 
Celkový počet měněných výplní otvorů je 150 ks. Zadavatel požaduje dodání  okenních 
nadsvětlík ů bez drobného vnitřního dělení. Viz příloha ve formátu .pdf – typy a rozměry 
oken, foto 1, foto 2 a foto 3.  
 
Rozměry oken jsou pouze orientační, zhotovitel je před realizací zakázky povinen provést 
skutečné zaměření v místě stavby a zároveň je před podáním nabídky povinen zúčastnit se 
prohlídky stávajících oken v místě stavby a seznámit se s jejich skutečným stavem a typem.  
 
Zadavatel požaduje předložení nabídky na výměnu stávajících dřevěných oken za plastová 
s těmito technickými parametry:  
 

� součinitel prostupu tepla oknem Uw=1,2 (W/m2K) 
� průvzdušnost – třída 3 
� vodotěsnost – třída 9A 
� odolnost proti zatížení větrem – 3. třída 
� hloubka zasklívací spáry min. 25 mm 
� distanční rámečky budou provedeny jako teplé 
� plastový profil rámu a křídla min. 6-ti komorový bílý s upravenými plochami profilu 

pro omezení zadržování vody v rámu okna 
� těsnění středové trojité 
� izolační dvojskla 
� pevnost a tuhost použitých profilů na výrobu okna podle třídy A  
� izolační zasklení s distančními rámečky se spolehlivou bariérou proti úniku plynu 

z izolačního skla a rosení 
� celoobvodové kování s mikroventilací (4 polohy kliky) a pojistkou chybné manipulace 

na každém otvíravě sklopném křídle 
� okna v barevném provedení bílá/bílá, PVC parapet bílý vnitřní 



� úprava venkovního parapetu z pozinkovaného plechu – překrytka z pozink. plechu pro 
napojení nového okenního rámu 

� popis nabízeného kování (okenních a dveřních uzávěrů), pojistka chybné manipulace, 
mikroventilace 

� okenní klika stříbrná  
� uchazeč doloží technické parametry nabízených oken, všechny parametry doloží 

certifikáty  
� uchazeč předloží technický list výrobce plastového profilu s předepsaným druhem 

použité výztuže s ohledem na rozměr prvku a podle použitého okenního nebo 
dveřního profilu 

� uchazeč předloží technologický postup pro osazování plastových oken 
� uchazeč předloží technický výkres charakteristického příčného řezu rámem a křídlem 

okna a balkonových dveří max. v měř. 1:5 s podrobným okótováním a popisem. 
 

5. Doba a místo plnění zakázky: 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo:   7/2019 
Předpokládaný termín předání a převzetí dokončeného díla: 11/2019 
 
9. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna po dohodě s kontaktními osobami 
zadavatele – REGIA a.s., Dana Fábryová, tel: 606 115 619. Prohlídka místa plnění 
(návštěva vzorového bytu) je povinným požadavkem zadavatele před podáním nabídky a platí 
pro všechny uchazeče.  
 
Na základě doplnění zadávacích podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 28.06.2019 do 10:00 hod.  
 
11. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny 
Městského úřadu ve Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.00 
hod a v pátek od 7.00 do 12.00 hod. dne 28.06.2019 v 10:00 hod. končí lhůta pro přijímání 
nabídek. 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 28.06.2019 v 10:30 hod. v zasedací místnosti Městského 
úřadu Varnsdorf (nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při 
otevírání obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Ostatní podmínky zadávacího řízení se nemění.  
 
 
Ve Varnsdorfu dne 10.06.2019  
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček  
starosta města 


		2019-06-10T15:46:23+0200




